ПРОЕКТ
Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	       с. Камень-Рыболов
	                                 №

	О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 29.09.2015 № 6 «О постоянных комиссиях Думы Ханкайского  муниципального района»

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях  Думы Ханкайского муниципального района, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от 24.02.2016 № 61,  регламентом Думы Ханкайского муниципального района, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.08.2015 № 648, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.  Внести изменения в состав постоянных комиссий Думы:

1) исключить из  состава постоянной комиссии Думы по местному самоуправлению, правопорядку и законности, и постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельным отношениям Цоя Эдуарда Евгеньевича;

2) ввести в состав постоянной комиссии  Думы по социальной политике, защите прав граждан и охране окружающей среды Элеонору Владимировну Жмуренко.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Председатель Думы

Ханкайского муниципального района                                           Е.Н. Литовченко